........................................., ........ de .................................. de 2009.
Ilma. Sra.

Profa. Dra. Laurecir Gomes

DD. Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

        Em Biologia Celular e Estrutural

IB-UNICAMP

Senhora Coordenadora,

Informo para fins de inscrição ao Exame de Seleção ao Doutorado deste Programa, que meu/minha orientado(a) de Mestrado, Sr(a).  ....................................................., se encontra em fase final de redação de seu Trabalho de Dissertação e que deverá defender em .........../............/............ .

Atenciosamente,

Prof(a). Dr(a). ......................................

Orientador(a)